Anett Kiihnel

Im Haus ABSTRAKT
Niederwall 34 | 33602 Bielefeld
www.anetts-nagelstudio.de
Mobil 0151-24056985
Telefon 0521-9628700

Offnungszeiten
Montag - Freitag 9:00 Uhr - 19:00 Unhr
Samstag nach Vereinbarung
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Dauerhafte Wimpernverlangerung, die ca. 60 bis 90 Tage hét,
FUr einen natdrlichen und wasserfesten Look.
Sie bekommen kostenlos eine Wimpernbirste und zwei Reinigungsstabchen dazu.

Neue Wimpern setzen
Dauer ca. 90 Minuten
Nach zwei Wochen kostenloser Kontrolltermin ab 99,00 Euro

Refill (aufflillen)
nach 3-4 Wochen

Dauer ca. 45 Minuten ab 50,00 Euro
Farbakizente der Wimpern
oder StraBsteine nach Anfrage
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Modellage mit Acryl mit ultra-weiBer Spitze (French Modellage) 35,00 Euro
Modelage mit Gel mit weiBer Spitze 35,00 Euro
Modellage mit Gel in Farbe 35,00 Euro

Pflege, Peeling und Kosmetische Entfernung der Hornhaut 10,00 Euro



Ste

Feilen und lackieren inkl, Pflege
Feilen und lackieren inkl. Pflege mit Handpeeling und Creme
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Feilen, polieren und Handmassagen

Verldngerung auf Tips

Verstarkung der Natimagel mit Gel (rosa)

Mit ultra-weiBer oder natur-weiBer Spitze

Mit Farbgel nach Wunsch

Aufarbeiten nach zwei Wochen

Aufflillen nach drei Wochen

Aufflillen nach vier Wochen

Langanhaltende Naturnagelverstarkungen (wie ein Nagellack)
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Verldngerung mit Tips
Verstarkung der Naturndgel mit ultra-weil3 oder natur-wei Powder
Nacharbeiten, feilen, lackieren oder versiegein

20,00 Euro
23,00 Euro

18,00 Euro

69,00 Euro
40,00 Euro
45,00 Euro
40,00 Euro
20,00 Euro
40,00 Euro
45,00 Euro
30,00 Euro

69,00 Euro
45,00 Euro
18,00 Euro



Hala Schekar Haarentfernung mit Zuckerpaste

Unterschenkel, ca. 30 Minuten 25,00 Euro
Komplettes Bein, ca. 60 Minuten 45,00 Euro
Intimzone, ca. 25 Minuten 30,00 Euro
Bikinizone, ca. 15 Minuten 15,00 Euro
Brust, ca. 45 Minuten 35,00 Euro
Rucken, ca. 30 Minuten 35,00 Euro

Arme

Achseln, ca. 15 Minuten

Nacken, ca. 10 Minuten

Oberlippe, ca. 5 Minuten

Kinn, ca. 10 Minuten

Komplettes Gesicht, ca. 20 Minuten

Abhéngig vom Haarwuchs werden die Preise entsprechend angepasst.
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25,00 Euro
15,00 Euro
10,00 Euro

8,50 Euro
10,00 Euro
20,00 Euro

Um eine dauerhafte Haarwuchsreduktion zu erreichen, bieten wir Ihnen nach der Enthaarung mit Zuckerpaste
eine enzymatische Nachbehandlung an. Gerne beraten wie Sie.

Unterschenkel 85,00 Euro
Komplettes Bein 170,00 Euro
Intimzone 65,00 Euro
Bikinizone 45,00 Euro
Brust 85,00 Euro
Ricken 105,00 Euro

Arme

Achseln

Nacken

Oberlippe

Kinn

Komplettes Gesicht

85,00 Euro
45,00 Euro
30,00 Euro
25,00 Euro
30,00 Euro
55,00 Euro



